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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: SV Empor Buttstadt

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

3303 08.09.2018
3307 22.09.2018
3309 06.10.2018
3314 21.10.2018
3320 27.10.2018
3324 10.11.2018
3328 17.11.2018
3331 01.12.2018
3335 16.12.2018
3337 05.01.2019
3342 19.01.2019
3348 02.02.2019
3352 02.03.2019
3356 16.03.2019

Heim

TSV 1928 Kromsdorf

SV Empor Buttstadt

KSV 1992 Kali RoRleben
SV Empor Buttstadt

TSG Apolda

BSG Fiskus Erfurt

SV Empor Buttstadt

SV Empor Buttstadt

KSV 1992 Kali RoRleben II
SV Empor Buttstadt

SG OberroBla/OBmannstedt
SV Empor Buttstadt

SV Empor Buttstadt

SSV 1949 Weimar I

Einzel-Durchschnitte SV Empor Buttstadt

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

Pl Name

1 Gobel, Andreas

2 Hauf, Rainer

3 Hermann, Michael
4 Schiiler, Andreas
5  Segeth, Carsten
6  Seidler, Herbert

7 Stark, Uwe

8 Wiinsch, Andreas

m/w

Alter

51 SV Empor Buttstadt
54 SV Empor Buttstadt
55 SV Empor Buttstadt
57 SV Empor Buttstadt
52 SV Empor Buttstadt
64 SV Empor Buttstadt
64 SV Empor Buttstadt
62 SV Empor Buttstadt

Sp

11

10

11

300,2
335,2
352,5
341,3
336,5
310,8
3443

325,0

112,6
150,0
166,0
170,1
162,5
114,8
152,3

127,7

Gast

SV Empor Buttstadt

KSV 1992 Kali RoBleben II
SV Empor Buttstadt

SG OberroRla/OBmannstedt
SV Empor Buttstadt

SV Empor Buttstadt

SSV 1949 Weimar Il

TSV 1928 Kromsdorf

SV Empor Buttstadt

KSV 1992 Kali Ro3leben
SV Empor Buttstadt

TSG Apolda

BSG Fiskus Erfurt

SV Empor Buttstadt

@ gesamt

F G Sp \%
16,4 4128 4 311,8 1183
10,3 4852 4 3385 1483
50 5185 0 0,0 0,0
59 511,4 5 3424 161,8
95 499,0 2 3365 1625
18,6 4256 6 3090 1137
90 4967 1 3360 1750
14,6 4527 6 3230 128,8

@ zuhause

F G
16,0 430,0
95 486,38
0,0 0,0
4,6 504,2
9,5 4990
17,3 4227
7,0 511,0
14,3 4518

Sp

291,0
3333
352,5
340,2

0,0
313,0
348,5

337,0

Ergebnis

2012

1857 :

2084 :

1820:

1945 :

1899 :

1797 :

1897 :

2100 :

1846 :

2003 :

1810:

1917

2050 :

1888

2037

1921

1994

1807

1802

1906

1930

1995

1969

1879

1841

1993

1704

@ auswarts

=

108,0
151,0
166,0
178,4

0,0
116,2
141,0

121,0

16,8
10,7
5,0
72
0,0
20,2
10,0

16,0

G
399,0
484,3
518,5
518,6

0,0
429,2
489,5

458,0
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